

۶- کدام مورد نجس است؟

الف) مدفوع حیوان حلال گوشت

ب) ادرار حیوان حلال گوشت

ج) خون حیوان حلال گوشت

د) پوست و مو حیوان حلال گوشت

۷- آب لوله کشی ساختمان ها حکم آب را دارد .

الف) آب گُر

ب) آب قلیل.

ج) آب جاری

د) هر سه مورد

۸- به آبی که از زمین می جوشد و جریان دارد چه می گویند؟

الف) آب قلیل ب) آب گُر ج) آب راکد د) آب جاری

۹- کدامیک جزء نجاسات نمی باشد؟

الف) سگ ب) زمین ج) ادرار د) خون

۱۰- کدامیک از موارد زیر « آب راکد» می باشد؟

الف) آب چشمه ب) آب رودخانه ج) آب باران د) آب منبع

۱۱- استفاده از سگ درچه زمان هایی ویا برای انجام چه کاری **اشکالی ندارد**؟

الف) شکار ب) نگهبانی ج) همه زمان ها د) مورد الف و ب

۱۲- یکی از مواردی که خداوند به دوری از آنها دستور داده است.

الف) نجاسات ب) پاکی ها ج) پاک کننده د) خاک

پاسخ تشریحی آزمون تستی درس ۹: به سوی پاکی

۱- گزینه «الف» ص ۱۰۳

الف: غیر ظرف با ادرار نجس شده با آب قلیل سه مرتبه آب کشیده شود: نادرست، زیرا برای تطهیر غیر ظرف با ادرار نجس شده است با آب قلیل دو مرتبه آب کشید.

ب: غیر ظرف با ادرار نجس شده با آب کُر یک مرتبه آب کشیده شود: درست، زیرا برای تطهیر غیر ظرف با ادرار نجس شده است با آب کُر یک مرتبه آب کشید.

ج: غیر ظرف با خون نجس شده با آب قلیل یک مرتبه آب کشیده شود: درست، زیرا برای تطهیر غیر ظرف با خون نجس شده است با آب قلیل یک مرتبه آب کشید.

د: غیر ظرف با خون نجس شده با آب کُر یک مرتبه آب کشیده شود: درست، زیرا برای تطهیر غیر ظرف با خون نجس شده است با آب کُر یک مرتبه آب کشید.

۲- گزینه «ب» ص ۱۰۰

الف) خون: نادرست، مواد سمی و زائد در بدن بصورت ادرار و مدفوع خارج می شوند.

ب: مدفوع: درست، مواد سمی و زائد در بدن بصورت ادرار و مدفوع خارج می شوند.

ج: زمین: نادرست، مواد سمی و زائد در بدن بصورت ادرار و مدفوع خارج می شوند.

د: آب: نادرست، مواد سمی و زائد در بدن بصورت ادرار و مدفوع خارج می شوند.

۳- گزینه «د» ص ۱۰۲

الف: آب رودخانه: نادرست، آب قلیل آبی است که از ۳۸۴ لیتر کمتر باشد مانند: آب لیوان، پارچ، آفتابه.

ب: آب چشمه: نادرست، آب قلیل آبی است که از ۳۸۴ لیتر کمتر باشد مانند: آب لیوان، پارچ، آفتابه.

ج: آب حوض: نادرست، آب قلیل آبی است که از ۳۸۴ لیتر کمتر باشد مانند: آب لیوان، پارچ، آفتابه.

د: آب لیوان: درست، آب قلیل آبی است که از ۳۸۴ لیتر کمتر باشد مانند: آب لیوان، پارچ، آفتابه.

۴- گزینه «الف» ص ۱۰۴

الف: خشک نباشد: نادرست، یکی از شرایط تطهیر با زمین خشک باشد.

ب: زمین پاک باشد: درست، یکی از شرایط تطهیر با زمین پاک باشد.

ج: عین نجاست برطرف شود: درست ، یکی از شرایط تطهیر با عین نجاست برطرف شود.

د: موکت و فرش نباشد: درست ، یکی از شرایط تطهیر با زمین موکت و فرش نباشد.

۵-گزینه «د» ص ۱۰۱

الف: خون: نادرست، خون از نجاسات می باشد.

ب: مدفوع نادرست، مدفوع از نجاسات می باشد

ج) سگ: نادرست، سگ از نجاسات می باشد.

د: آب: درست، آب از مطهرات: پاک کننده ها می باشد.

۶-گزینه «ج» ص ۱۰۰

الف: مدفوع حیوان حلال گوشت: نادرست ، مدفوع حیوان حلال گوشت نجس نمی باشد.

ب: ادرار حیوان حلال گوشت: نادرست ، ادرار حیوان حلال گوشت نجس نمی باشد.

ج: خون حیوان حلال گوشت: درست ، خون حیوان حلال گوشت نجس می باشد.

د: پوست و مو حیوان حلال گوشت: نادرست ، پوست و مو حیوان حلال گوشت نجس نمی باشد.

۷-گزینه «الف» ص ۱۰۲

الف: آب کُر: درست، آب لوله کشی حکم آب کُر را دارد.

ب: آب قلیل: نادرست، آب لوله کشی حکم آب کُر را دارد.

ج: آب جاری: نادرست، آب لوله کشی حکم آب کُر را دارد.

د: هر سه مورد: نادرست، آب لوله کشی حکم آب کُر را دارد.

۸-گزینه «د» ص ۱۰۲

الف: آب قلیل: نادرست، آبی که از زمین بجوشد و جریان داشته باشد آب جاری می گویند.

ب: آب کُر: نادرست، آبی که از زمین بجوشد و جریان داشته باشد آب جاری می گویند.

ج: آب راکد: نادرست، آبی که از زمین بجوشد و جریان داشته باشد آب جاری می گویند.

د: آب جاری: درست، آبی که از زمین بجوشد و جریان داشته باشد آب جاری می گویند.

۹- «ب» ص ۱۰۰

الف: سگ: درست ، سگ از نجاسات است.

ب:زمین: نادرست ، زمین از مطهرات است.

ج) ادرار: درست ، ادرار از نجاسات است.

د) خون: درست ، خون از نجاسات است.

۱۰-گزینه «د» ص ۱۰۲

الف) آب چشمه: نادرست، آب چشمه از آب های جاری است.

ب) آب رودخانه:نادرست، آب رودخانه از آب های جاری است.

ج) آب باران : نادرست ، آب باران از آب های جاری است.

د) آب منبع: درست، آب منبع از آب های راكد است.

۱۱-گزینه «د» ص ۱۰۰

الف) شكار: نادرست، از سگ می توان برای شكار ونگهبانی استفاده کرد.

ب) نگهبانی:نادرست، از سگ می توان برای شكار ونگهبانی استفاده کرد.

ج) همه زمان ها : نادرست ، از سگ می توان برای شكار ونگهبانی استفاده کرد.

د) گزینه الف و ب: درست، درست ترین جواب این گزینه است، از سگ می توان برای شكار ونگهبانی استفاده

کرد.

۱۲-گزینه «الف» ص ۱۰۰

الف) نجاسات: درست، یکی از مواردی که خدا ما را از دوری از آنها دستور داده نجاسات است.

ب) پاکی ها:نادرست، یکی از مواردی که خدا ما را از دوری از آنها دستور داده نجاسات است.

ج) پاک کننده ها : نادرست ، یکی از مواردی که خدا ما را از دوری از آنها دستور داده نجاسات است.

د) خاک: نادرست، یکی از مواردی که خدا ما را از دوری از آنها دستور داده نجاسات است.